
令和 5 年 5 月吉日 

各 位 

                                                 経営者交流会「志の会」 

代表 橋本正治 

 

 第 148 回「志の会」開催のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。  

さて、このたびは 148 回目となる「志の会」を開催いたしたく、ご案内いたします。皆様には、ご多用のところ誠に恐縮ではございま

すが、ぜひともご参加賜ります様、よろしくお願いいたします。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

「志の会」は異世代（若者）との交流会に大きく舵を切りました。最新の SNS 事情を大学生の皆さんから指導して頂

き、アナログの頭脳のリスキリングを行いましょう。 

敬 具 

記 

 

日  時   令和 5 年 6 月 10 日（土） 17：45 ご集合・名刺交換（名刺と自社パンフレットがあれば、ご用意ください。） 

場  所   コワーキングスペース Suki_ma  神戸駅前 AT ビル 9 階  神戸市中央相生町 4 丁目 5-16 

参加人数   最大定員 20 名様 （一般 16 名様、大学生４名様）  

会 費    一般企業・社会人４,000 円（大学生さんの分をご負担願います）、学生無料  

お弁当と、ビール・焼酎その他のお飲み物をご用意しております。 

内 容   第１部 18：00～19：00 （60 分） 

① スマホの操作 初級編その１「スマホについてもう少し知ろう。」  ～若者のよく使うアプリとは？  

② アップルウォッチとは？ ～ 神戸芸術工科大学 4 年生とのディスカッション 

       乾杯・食事  19：00～19：45 （45 分）   

      第 2 部  19：45～20：45  自己紹介・自社アピール  ・解 散   20：45 頃  

持ち物   スマートフォン（またはタブレット）を必ずご持参ください。 

※ご注意   お弁当等の予約の都合で、人数変更を 6 月６日（火）で締め切らせていただきます。6 月７日（水）以降のキャンセルに

つきましては、キャンセル料金 3,000 円が発生いたしますので、ご注意下さい。    

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

参加申込要領   お申込期限：令和 5 年 6 月 6 日（火）までにご出席の企業名、ご芳名、参加人数を 

下記の橋本まで TEL、もしくはメール、LINE、Facebook からご連絡下さい。 

橋本携帯：090-6052-1271     メール：kokorozashi99634@outlook.jp 

  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

  今後につきましては、可能な限りメールでご案内させて頂きますので、下欄にメールアドレスをご記入し、当日お渡しください。

お名刺にアドレス記載の方は不要です。よろしくお願い致します。 

 

                          ＠                                               

mailto:kokorozashi99634@outlook.jp

